gen. 259 spec. 1338

| | Transp. | gen. | 259 | spec. | 1338 |
|-----------------------|---------|------|----------|-------------|------|
| Tamariscineae | » | 2 | » | 4 | |
| Elatineae | » | 1 | » | 3 | |
| Alsineae | » | 12 | » | 87 | |
| Sileneae | » | 15 | » | 112 | |
| Frankeniaceae | » | 1 | » | 5 | |
| Violarieae | » | 1 | » | 19 | |
| Droseraceae | » | 3 | » | 5 | |
| Cistineae | » | 5 | » | 70 | |
| Capparideae | » | 2 | » | 2 | |
| Cruciferae | » | 45 | » | 300 | |
| Papaveraceae | » | 5 | » | 13 | |
| Hypcoeciae | » | 1 | » | 3 | |
| Fumariaceae | » | 4 | » | 25 | |
| Resedaceae | » | 2 | » | 23 | |
| Berberideae | » | 1 | » | 3 | |
| Nymphaeaceae | » | 2 | » | 2 | |
| Ranunculaceae | » | 20 | » | 142 | |
| Magnoliaceae | » | 2 | » | 2 | |
| Anonaceae | » | 1 | » | 1 | |
| | | | gen. 384 | spec. 2159. | |

Addenda et corrigenda.

Pag. 823, deleatur n. 4757. *Cardamine asarifolia* L. — Planta a dom. BLANCA in Aragonia lecta, cuius non nisi specimen unicum per juvenile et incompletum vidi, speciminiibus fructiferis nunc receptis nil est nisi *Alliaria officinalis* ANDR.

- » 905, lin. 9 a sup. LAM. lege LOUR.
» 905, » 25 ab inf. addatur post »diametro« 3.
» 905, » 16 » » 12. lege 13.
» 905, » 4 » » lentarius lege lutarius.
» 906, » 25 a sup. 11. lege 10.
» 906, ad n. 4944. *Ranunculus hederaceus* L. »Dehesa de S. Geronimo ad fontem quandam 6—700'« HUTER et PORTA!)
» 908, lin. 11 a sup. XI. lege VI.
» 908, » 18 » » demum lege denique.
» 908, ad n. 4949. *Ranunculus peltatus* SCHRK. \mathcal{Z} . radiatus BOR. in Catalaunia prope Barcinonem (COMPÀÑO!); \mathcal{S} . submersus G. G. forma parviflora in Aragonia austr. pr. Albaracín (ZAPATER!).
» 911, lin. 24 a sup. demum lege denique.
» 911, » 2 ab inf. tangentibus lege tegentibus.
» 912, » 15 a sup. inon lege non.
» 912, » 16 » » fusciscentibus lege fuscescentibus.
» 912, ad n. 4958. *Ranunculus fluitans* LAM. adde syn. R. pantothenix BROT. fl. Ius. II, 375! ex p.
» 913, lin. 11 a sup. bis lege bi.
» 914, » 6 » » addatur post »Bassivè« signum!
» 914, ad n. 4962. *Ranunculus acetosellaefolius* BOISS. — Sierra Nevada: abundat ad nives deliquescentes (HUTER et PORTA!)
» 915, lin. 26 ab inf. pallide flava lege lutea.
» 915, » 25 » » bupleurifolius lege bupleuroides.
» 916 ad n. 4966. *R. angustifolius* DC., β . uniflorus BOISS. addatur: Sierra Nevada: Borreguil de Dilar (HUTER et PORTA!)
» 917, » 23 ab inf. laevissimum lege brevissimum.
» 917, ad n. 4968. *R. gramineus* L. δ . *luzulaefolius* BOISS. addatur: Sierra de Mijas (HUTER et PORTA!)
» 918, lin. 8 a sup. addatur post »CUTANDA« et »WILLK.« signum!
» 920, n. 4973. Ex icone sic definiatur: